
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 3 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 313 / 466 /25     Data: 10.02.2025r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Świadczenie usług w zakresie przechowania powierzonej przez „Pro-

Medica” w Ełku Sp. z o. o. dokumentacji archiwalnej będącej jej własnością” Znak Sprawy: 240 / 2025 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1  

Jaka ilość m.b. dokumentów jest już w pudłach i nie wymaga pakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że 50% dokumentów jest zapakowana w zwykłe kartony, a pozostała część jest 

w segregatorach, paczkach i kopertach. Cała dokumentacja nie jest spakowana w profesjonalne pudła archiwizacyjne. 
 

PYTANIE nr 2  

Jakie dane Zawiera ewidencja którą posiada Zamawiający? 

Odpowiedź: Kartony, segregatory, paczki i koperty zawierają informację: sygnatura archiwalna, sygnatura akt, znak 

teczki, tytuł teczki, daty skrajne od – do, kategoria akt. Spisy zdawczo odbiorcze akt podpisane przez zdającego 

posiadają również liczbę teczek. Brakowanie dokumentów odbywa się na oddzielnych spisach zdawczo-odbiorczych. 
 

PYTANIE nr 3  

Czy w pkt 2. Szczegółowego zakresu usług Etap 2 pkt c) Segregacja, porządkowanie i opracowanie akt według komórek 

organizacyjnych.- oznacza, że dokumentacja jest przemieszana? 

Odpowiedź: Nie. Na chwilę obecną dokumentacja nie jest przemieszana.  
 

PYTANIE nr 4  

Zwracamy się również z wnioskiem o wydłużenie terminu na złożenie oferty do dnia 14.02. do godz. 12:00 z uwagi na 

złożony zakres zamówienia wymagający dokładnej analizy kosztorysowej oraz na konieczność przygotowania wielu 

wymaganych dokumentów w tym referencji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

PYTANIE nr 5  

Prosimy również o wyznaczenie daty wizji lokalnej najchętniej wtorek 11.02.2025 r 

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza wizję lokalną na 11.02.2025r. na godzinę 11:00. Kontakt telefoniczny z osobą 

odpowiedzialną – Jan Gabruś (87) 620 95 80. 

 
Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 


